
 

 

ПРЕДИЗВИЦИ ВО РАБОТЕЊЕТО НА НЕЛТ ВО АФРИКА 
 

 
13. август 2020 - Нашиот долгодишен партнер на неколку пазари во Европа и 
Африка, P&G, oдлучи да ја модифицира својата стратегија во работењето во 
Африка. Ова резултираше со престанок на соработката на компаниите Nelt и 
P&G во областа на дистрибуцијата на пазарите во Мозамбик и Замбија. На 
третиот заеднички пазар, Ангола, соработката на двете компании 
продолжува, со обновен и прилагоден договор.  
 
И покрај тоа што оваа промена претставува голем предизвик за нашато работење, 
Nelt во тоа ја препознава шансата за трансформација и подобрување на 
сопствената стратегија за дистрибуција на производите за широка потрошувачка. 
Во врска со тоа, нашиот главен фокус во моментов е на внатрешната 
реорганизација и интензивираното привлекување на нови партнери.  
 
Новата организациска поставка, исто така, доведе до кадровски промени во 
нашиот тим. Mилош Велимировиќ, извршен директор на пазарите во Африка, 
одлучи својата кариера да ја продолжи надвор од Nelt Групата. Во оваа прилика, 
би сакале да одадеме признание на неговата работа и посветеност во последниве 
години и да му посакаме се најдобро во неговите идни приватни и деловни 
потфати.   
 
Глобалната пандемија предизвикана со вирусот Ковид -19, како и бројните 
макроекономски предизвици, исто така значително влијаеа на нашата 
долгорочна стратегија во Африка. Сепак, ние сме одлучни да продолжиме со 
реализацијата на планираните проекти и да воспоставиме долгорочно и 
одржливо работење во Африка.  
 
 
Борис Мачак, Потпретседател за пазарите во Африка  
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